आयोग के अधिकारियों का सम्मान

रेल संरक्षा आयोग ने वर्ष 2017—18 के दौरान पहले से हासिल की गयी उपलब्धियों के मानकों को पीछे छोड़ते हुए अभूतपूर्व प्रदर्शन किया है। चालू वर्ष में भी आयोग, भारत सरकार के निर्धारित लक्ष्यों जैसे कि 2022 तक भारतीय रेलवे के रेल मार्गों का पूर्ण विद्युतीकरण और मौजूदा रेल बुनियादी ढांचे के बड़े पैमाने पर उन्नयन को पूरा करने के लिए अनुकरणीय काम करके, एक और ऐतिहासिक उपलब्धि की दिशा में अग्रसर है। आयोग ने मानवरहित समपारों को खत्म करने में भारतीय रेल के साथ कड़ा परिश्रम किया है, जिसके परिणामस्वरूप हर साल समपार फाटकों पर दुर्घटनाओं में काफी कमी आई है।

आयोग के अनुकरणीय कार्य और उत्कृष्ट प्रदर्शन के सम्मान में आयोग के निम्नलिखित अधिकारियों को वर्ष 2017—18 और वर्ष 2018—19 के दौरान उपलब्धियों के लिए रेल मंत्रालय द्वारा सम्मानित किया गया है —

Felicitation of Officers of Commission of Railway Safety

The Commission of Railway Safety Commission, during the year 2017-18 has achieved **best ever performance** since the inception of the Commission of Railway Safety overtaking all the milestones achieved earlier. In the current year also, Commission is heading towards another historical achievement by doing exemplary work for fulfilling **the Vision of Govt. Of India i.e. complete Electrification of Railway routes on IR by 2022** and large scale upgradation and addition to the existing Rail Infrastructure. Commission has worked very hard, hand in hand, with Indian Railways **in eliminating UMLCs** which have resulted in substantial reduction of accidents on level crossing gates every year.

In recognition to the exemplary work and outstanding performance of the Commission, following officers of the Commission have been felicitated by The Ministry of Railways for the achievements during the year 2017-18 and 2018-19—



Shri Sushil Chandra, CRS/Western Circle, Mumbai



Shri E. Srinivas, DyCRS/S&T/Southern Circle, Bangalore



Shri Shalabh Tyagi, DyCRS/Elect.Traction, Lucknow



Smt Indu Dubey, DyCRS/Optg, Lucknow



Shri U. Prakash, DyCRS/Mech, Lucknow



Shri Rajiv Kumar, DyCRS/G, Lucknow



Shri B. S. Yadava, DyCRS/S&T, Lucknow



Shri Rajmal Khoiwal, DyCRS/S&T/Northen Circle, New Delhi



Shri Somnath Chattopadhyay, DyCRS/S&T/NF Circle, Kolkata